
ZARZĄDZENIE Nr!! IVIII/2022

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 03 stycznia 2022 r.

w sprawie zasad wynagradzania Kierownika oraz Zastępcy Kierownika
Urzędu Stanu Cywilnego z tytułu przyjęcia oświadczeń o wstąpieniu
w związek małżeński poza urzędem stanu cywilnego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2021 r. poz. 1372
z późn. zm.) oraz Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna nr 180/VIII/2021 z dnia 16 grudnia 2021r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
w związku z art.85 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz.709
z późn. zm.) i ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. „ poz. 1282
z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) zarządzam co następuje:

1. Kierownikowi oraz Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje
zryczałtowany dodatek do wynagrodzenia z tytułu wykonywania czynności związanych
z przyjęciem oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem urzędu stanu
cywilnego.

2. Dodatek przysługuje według następujących zasad:
a) dodatek z tytułu jednego udzielonego ślubu poza lokalem w danym dniu wynosi

400,00 zł (słownie: czterysta złotych).
b) dodatek z tytułu drugiego udzielonego ślubu poza lokalem w tym samym dniu

wynosi 3 00,00 zł (słownie: trzysta złotych).
c) dodatek z tytułu trzeciego i kolejnego udzielonego ślubu poza lokalem w tym

samym dniu wynosi 200,00 zł (słownie: dwieście złotych).
3. Powyższy zryczałtowany dodatek jest wypłacany na podstawie złożonego oświadczenia

zawierającego informację o ilości przyjętych oświadczeń o wstąpieniu w związek
małżeński poza lokalem urzędu stanu cywilnego w określonym dniu, miejscu ceremonii
oraz ilości przepracowanych godzin. Oświadczenie należy złożyć do Wieloosobowego
Stanowiska ds. Kadr.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

*4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości
pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna drogą elektroniczną (e-mail)
i poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

• URMISTRZ

LcRkJ 1)
mgr Kczimzerflińczuk


